PAGE
2

ПРОЕКТ

10/З от 27.03.2013

ВНЕСЕН

Главой администрации г Чкаловска

А.А. Мясниковым

27.03.2013

ДОКЛАДЧИК

Начальник орготдела О.Н. Брик

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

             2013 года                                                                                №
	О внесении изменений в решение городской Думы от 22 ноября 2007 г. № 41

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 24 Устава города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:
1. Пункт 1 части 4 решения городской Думы от 22 ноября 2007 г. № 41 «Об установлении земельного налога» (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы от 24.11.2008 г. № 47, от 04.05.2009 г. № 30, решениями от 31.05.2010 № 30, от 23.11.2010 г. № 66, от 13.09.2013 № 9) дополнить абзацем следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»;
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Чкаловский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин